Of. 048/2023 – Procuradoria Jurídica

           Santana do Itararé/PR, em 08 de maio de 2023.

Exmo. Senhor Presidente

Com meus cumprimentos, estamos encaminhando para

apreciação desta Casa de Leis, o presente Projeto de Lei que

autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar Termo de Fomento

com o Lar do Idoso São Vicente de Paula.

Na oportunidade solicito o especial obséquio de

apresentar os referidos Projetos de Leis em regime de urgência

especial.

Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para

ressaltar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ DE JESUZ IZAC

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS

Presidente do Poder Legislativo Municipal

		2023-05-08T11:19:48-0300
	JOSE DE JESUZ IZAC:65043863900